(dg: Sn) Snellardus filius quondam Willelmi (dg: die Bruijn) #Spulle# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex tribus peciis terre dictis communiter Sconelant sitis in parochia de Oerscot prope locum dictum Moest #contigue juxta hereditates Elizabeth Barbiers et liberorum quondam Henrici Crumme# quam paccionem Pijramus dictus Moers (dg: erga) filius quondam Johannis de Gherwen erga (dg: Willelmum) Willelmum filium quondam Andree de Straten acquisierat emendo et quam paccionem Henricus filius quondam Willelmi Vos de Berze erga dictum Pijramum acquisierat et quam paccionem 'ijdem Henricus supportaverat Snellardo predicto prout in quibusdam litteris hereditarie supportavit Henrico de Audenhoven filio quondam Johannis Lijerinc de Straten cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Henricus dictam paccionem non monebit nisi ad et supra tres pecias terre predictas ut dictus Henricus recognovit. Testes datum supra.

BP 1183 f 095v 08 do 01-03-1403.

Andreas zvw Willelmus Andries soen van Straten deed tbv voornoemde Henricus van Audenhoven afstand van voornoemde 3 stukken land. Zijn zuster Elizabeth dvw voornoemde Willelmus zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Andreas filius quondam Willelmi Andries soen de Straten super dictis tribus peciis terre et jure ad opus dicti Henrici de Audenhoven hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse Elizabeth eius sororem filiam dicti quondam Willelmi perpetue talem habebit quod non presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

¹⁴ Zie → BP 1183 f 097r 01 vr 02-03-1403, belofte niet te manen op een stuk land, in Oirschot, bij de plaats gnd Moest, tussen kvw Johannes Cloengiaert enerzijds en voornoemde Johannes Moijen anderzijds.

1183 f.096r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1183 f 096r 01 do 01-03-1403.

Destijds had Snellardus zvw Willelmus van Spulle overgedragen aan Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerincs van Straten een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit 3 stukken land, gnd Sconelant, in Oirschot, bij de plaats gnd Moest, naast Elizabeth Barbiers en kwv Henricus Crumme. Voornoemde Henricus beloofde thans aan Arnoldus Henrics van Gheen Enen, tbv Johannes Moijen, mbv brieven melding makend van voornoemde pacht geen recht te halen.

Notum sit universis presentia visuris quod (dg: cum Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis) Snellardus filius quondam Willelmi de Spulle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex tribus peciis terre dictis communiter Sconelant sitis in parochia de Oerscot prope locum dictum Moest contigue iuxta hereditatem Elizabeth Barbiers et liberorum quondam Henrici Crumme hereditarie supportasset Henrico de Audenhoven filio quondam Johannis Lijerincs de Straten prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus promisit super omnia (dg: Johanni Moij) Arnoldo Henrics van Gheen Enen ad opus Johannis Moijen quod ipse mediantibus quibuscumque litteris mentionem de dicta paccione facientibus non (dg: proseq) prosequetur aliquod jus.

BP 1183 f 096r 02 do 01-03-1403.

De broers Egidius en Martinus, kwv Johannes die Rode, beloofden aan Willelmus die Rode zvw Gerardus Rode 18 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

(dg: Henricus filius quon) Egidius et Martinus fratres liberi quondam Johannis die Rode promiserunt indivisi super omnia Willelmo die Rode filio quondam Gerardi Rode XVIII Gentsche nobel vel valorem nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Henricus et Danijel datum supra.

BP 1183 f 096r 03 do 01-03-1403.

Henricus zvw Henricus van Espe verkocht aan Jacobus van Gunterslaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd den Verren Hof, 1 lopen rogge groot, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen kwv Bertha van den Engelbraken enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Best, ter plaatse gnd die Vier Buenre, tussen erfgoed van Henricus Dicbier heer van Mierlo enerzijds en Johannes der Keijsteren anderzijds, (3) 1 lopen land, in 2½ lopen land, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Petrus van den Scoer enerzijds en Gherardus Gerijts anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen en een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirschot.

Henricus filius quondam Henrici de Espe hereditarie vendidit Jacobo de Gunterslaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex pecia terre dicta den Verren Hof unum lopinum siliginis in semine capiente sita in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem liberorum quondam Berthe van den Engelbraken ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex dimidio bonario prati ad dictum (dg: B.) venditorem (dg: spectante in quatuor bonariis prati) sito in parochia (dg: predicta) et pastoria predictis #in loco dicto die Vier Buenre# inter hereditatem Henrici Dicbier domini de Mierle ex uno et inter hereditatem Johannis der Keijsteren ex alio atque ex una lopinata terre #ad ipsum spectante in duabus et dimidia lopinatis terre# sita in dicta

parochia in pastoria de Arle inter hereditatem Petri van den Scoer ex uno et inter hereditatem (dg: Goe) Gherardi Gerijts ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: tribus et di) censibus domini fundi et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis dicte mensure ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 096r 04 do 01-03-1403.

Johannes Corstiaens soen van Scijnle en Theodericus zvw Johannes van den Weteringen beloofden aan Egidius Coptiten 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Johannes Corstiaens soen de Scijnle Theodericus filius quondam Johannis van den Weteringen promiserunt indivisi super omnia Egidio Coptiten XVI novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra Egidius) #Henricus# et Nijcholaus datum supra.

BP 1183 f 096r 05 do 01-03-1403.

Voornoemde Johannes Corstiaens soen van Scijnle en Theodericus zvw Johannes van den Weteringen beloofden aan voornoemde Egidius Coptiten gedurende 4 jaar, elk jaar met Kerstmis, 7 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen.

Dicti debitores promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto Egidio ad spacium quatuor annorum (dg: festum nativitatis) proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum septem novos Gelre gulden vel valorem (dg: septem) nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1183 f 096r 06 do 01-03-1403.

Lambertus Aelbrechts soen van den Vorstenbossche droeg over aan Willelmus van Houthem een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen voornoemde Willelmus van Houthem enerzijds en Johannes die Laet anderzijds, met een eind strekkend aan Godefridus van Os en met het andere eind aan een gemene weg naar de plaats gnd Appelteren, welk stuk land voornoemde Lambertus verworven had van Willelmus van Broehoven zvw Walterus Bac van Broehoven.

Lambertus Aelbrechts soen van den Vorstenbossche peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Harde Beemde inter hereditatem Willelmi de Houthem ex uno et inter hereditatem Johannis die Laet ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Godefridi de Os et cum reliquo fine ad communem viam tendentem versus locum dictum Appelteren quam peciam terre dictus Lambertus erga Willelmum de Broehoven filium quondam Walteri Bac de Broehoven acquisierat prout in litteris #hereditarie supportavit# Willelmo de Houthem predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 096r 07 do 01-03-1403.

Baudekinus Cnoep zvw Johannes die Ridder ev Elizabeth dv Johannes Boijdens soen droeg over aan voornoemde Johannes een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 1½ mud voornoemde Johannes geschonken had aan voornoemde Baudekinus en zijn vrouw.

Baudekinus Cnoep filius quondam Johannis die Ridder (dg: hereditarie ve) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: Henrici Watermael hereditarie vendidit Henrico Watermael predicto) #Johannis Boijdens soen# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de

Busco (dg: solvendam hereditarie nativitatis Domini quam paccionem) de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure solvenda annuatim quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dictus Johannes (dg: Watermael) dederat dicto Baudekino cum dicta eius uxore nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Henrico) #Johanni# predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Danijel datum supra.

BP 1183 f 096r 08 do 01-03-1403.

Voornoemde Baudekinus beloofde aan voornoemde Johannes, tbv andere erfgenamen van voornoemde Johannes, bij de deling van de goederen die voornoemde Johannes zal nalaten {niet afgewerkt contract}.

Dictus Baudekinus promisit super omnia dicto (dg: Henrico) #Johanni# ad opus aliorum heredum dicti (dg: Henrici) #Johannis# si ipse Baudekinus ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes in sua morte post se relinquet et ipsa bona dividere quod tunc dictus Baudekinus.

BP 1183 f 096r 09 do 01-03-1403.

Voornoemde Baudekinus Cnoep beloofde aan voornoemde Johannes Boijdens soen bij de deling van de goederen die voornoemde Johannes zal nalaten 41 nieuwe Gelderse gulden of de waarde in te brengen of dat elk van de andere kinderen tevoren 41 nieuwe Gelderse gulden zal beuren.

Dictus Baudekinus promisit super omnia dicto Johanni ad opus aliorum heredum eiusdem Johannis si ipse Baudekinus aut Elizabeth eius uxor aut heredes eiusdem Elizabeth ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Johannes in sua morte post se relinquet venire voluerit et ipsa bona dividere quod tunc dicti Baudekinus et Elizabeth aut heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem importabunt XLI novos Gelre gulden vel valorem vel quod quis aliorum liberorum prehabebit et prelevabit XLI novos Gelre gulden antequam dictus Baudekinus et Elizabeth vel heredes eiusdem Elizabeth ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere et apprehendere. Testes datum supra.